
Ergebnisse Clout & Flight 13.03.2011

1. Runde1. Runde1. Runde1. Runde1. Runde1. Runde 2. Runde2. Runde2. Runde2. Runde2. Runde2. Runde

1 2 3 4 5 6 Summe 1 2 3 4 5 6 Summe Gesamt

Langbogen DamenLangbogen Damen
Völlinger Roswitha 3 2 4 1 23 8 3 2 1 24 47 LB Damen

Roth Sabine 4 5 2 20 2 2 2 12 32 LB Damen

Recurvebogen DamenRecurvebogen Damen
Linssen Michaela 7 7 3 3 42 6 2 4 22 64 RB Damen

Glanovitis Ursula 1 4 3 1 23 4 5 2 20 43 RB Damen

Langbogen HerrenLangbogen Herren
Völlinger Joe 10 6 4 2 1 47 4 4 3 1 25 72 LB Herren

Weyrich Manfred 3 5 2 1 23 3 8 1 22 45 LB Herren

Rupp Roland 1 1 1 1 12 1 1 9 21 LB Herren

Guggenmos Marcus 2 1 1 10 3 1 6 16 LB Herren

Stützenberger Amadeus 2 2 1 9 3 2 7 16 LB Herren

Huber Edgar 4 4 12 1 1 3 15 LB Herren

Franzen Peter 1 2 3 2 1 11 13 LB Herren

Glanovitis Stavros 3 1 5 3 1 1 8 13 LB Herren

Recurvebogen HerrenRecurvebogen Herren

Hendel Walter 5 7 3 2 36 2 7 1 1 1 30 66 RB Herren

Bech Peter 2 4 1 1 4 8 RB Herren

Knoll Josef 3 3 1 1 4 RB Herren

Primitvbogen HerrenPrimitvbogen Herren
Sponholz Hubert 5 5 1 1 22 6 1 8 30 PB Herren
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1. Runde1. Runde1. Runde1. Runde1. Runde1. Runde 2. Runde2. Runde2. Runde2. Runde2. Runde2. Runde

1 2 3 4 5 6 Summe 1 2 3 4 5 6 Summe Gesamt

Jugend

Stark Markus 2 4 1 1 1 22 2 2 1 9 31 RB Jugend

Völlinger Jan 4 2 14 1 2 7 21 RB Jugend

Biesenberger Daniel 2 1 5 2 4 2 16 21 RB Jugend

Schüler
Wiedemann Michael 9 7 1 1 30 3 4 2 17 47 RB Schüler



Ergebnisse Clout & Flight 13.03.2011

Weite Bogentyp Zuggewicht

Recurvebogen kleiner 40 #Recurvebogen kleiner 40 #Recurvebogen kleiner 40 #

Hendel Walter 211,7 RB <40#

Linssen Michaela 195,6 RB <40#

Völlinger Jan 169,1 RB <40#

Glanovitis Ursula 162,0 RB <40#

Langbogen kleiner 40 #Langbogen kleiner 40 #

Roth Sabine 146,4 LB <40#

Recurvebogen größer 40 #Recurvebogen größer 40 #Recurvebogen größer 40 #

Bech Peter 196,1 RB >40#

Knoll Josef 146,9 RB >40#

Langbogen größer 40 #Langbogen größer 40 #

Völlinger Joe 288,5 LB >40#

Weyrich Manfred 227,0 LB >40#

Guggenmos Marcus 221,5 LB >40#

Franzen Peter 205,0 LB >40#

Stützenberger Amadeus 190,0 LB >40#

Völlinger Roswitha 178,1 LB >40#

Glanovitis Stavros 176,8 LB >40#

Rupp Roland 161,5 LB >40#

Huber Edgar 159,9 LB >40#

Primitivbogen größer 40 #Primitivbogen größer 40 #Primitivbogen größer 40 #

Sponholz Hubert 183,5 PB >40#

Schüler

Wiedemann Michael 151,3 RB 40-

Jugend

Stark Markus 145,0 RB 40-

Biesenberger Daniel 141,0 RB 40-


